Kostenloser Versand ab Fr. 150
Bis 16 Uhr bestellt, Morgen geliefert
Top Service
071 535 00 63 - Montag / Mittwoch / Freitag 10-12 Uhr / 15-17 Uhr
1 von 206
Für die Filterung wurden keine Ergebnisse gefunden!
H50058T Hologramm Kleber/Sticker (8stk)
H50058T Hologramm Kleber/Sticker (8stk)
Universal Hologramm Sticker Menge: 10stk. Masse: 57mm x 25mm z.B. für Paddels oder Rotorblätter Blattlaufeinstellung
CHF 1.00 CHF 3.00

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

4 Stk.Planet-rc Kugellager 8x16x5mm RS (Schwarz) (Gummigedichtet)
4 Stk.Planet-rc Kugellager 8x16x5mm RS...
- Kugellager Top Qualität zum vernünftigen Preis - Grösse 8 x 16x 5mm - 4 Stk. - Gummiabdeckungen
CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H45036 Tail Boom Brace 450 Pro
H45036 Tail Boom Brace 450 Pro
Tail boom brace x 2 Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro usw.
CHF 3.90 CHF 6.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H25034 Landing Skid
H25034 Landing Skid
Includes: - one piece landing skid (Einteilig) - Socket button head self tapping screw x 4(T1.5x5mm) - Landing skid nut x 4(Φ3.4xΦ5.5x6mm) Für 250er Helis wie Flasher 250 / T-Rex 250 / T-Rex 250 SE usw.
CHF 3.90 CHF 6.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

4 Stk. Planet-rc Kugellager 8x12x3.5 ZZ (Metall)
4 Stk. Planet-rc Kugellager 8x12x3.5 ZZ (Metall)
8 x 12 x 3.5 mm Qualität zum vernünfigen Preis Qualität: ABEC 3 Grössen in mm: Aussen 12 Innen 8 Breite 3.5 Packungsinhalt: 4 Kugellager Abdeckung: Metall
CHF 4.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H45024 Radius Arm 450 Pro
H45024 Radius Arm 450 Pro
2 Stk. Radius Arm 450 Pro Farbe: Schwarz Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro usw.
CHF 1.90 CHF 3.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H45022 Main Shaft 450 Pro
H45022 Main Shaft 450 Pro
2x Main shaft (5x6x118mm) 2x Main shaft lock ring (5x9x0.1mm) Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro usw.
CHF 5.90 CHF 9.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H25013-00 Metal SF Mixing Arm/Black
H25013-00 Metal SF Mixing Arm/Black
- Hexagonal screw hole 0.9mm - Metal SF mixing arm x 2 - Socket button head screw x 2(0x5mm) - Linkage ball A(0x2) x 4(Φ3.5x5.3mm) - Bearing 681X x 4(Φ1.5xΦ4x1.2mm) - Washer x 2(Φ1.5xΦ3x0.5mm) - Washer x 2(Φ1.5xΦ3x0.2mm) Für 250er Helis...
CHF 5.90 CHF 10.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

HS1196-84 Metal Washout Base 450 SE V2
HS1196-84 Metal Washout Base 450 SE V2
passend für 450er-Helis Bohrung 5mm Für 450er Helis wie Flasher 450 SE V2 T-Rex 450 SE V2 usw.
CHF 2.90 CHF 3.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

HS1264 Flybar Rod 220mm 450 Pro SE SE V2
HS1264 Flybar Rod 220mm 450 Pro SE SE V2
Flybar rod x 2 (220mm/Stainless steel) (Paddelstange) Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro 450 SE SE V2 usw.
CHF 2.90 CHF 4.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H25030-00 Tail Boom/Black (2 Stk.)
H25030-00 Tail Boom/Black (2 Stk.)
- Tail boom x 2(Φ7.9xΦ8.5x241.7mm) - Tail control guide x 2 - Rudder control rod x 1(Φ1.2x210mm) - Ball link x 2 Für 250er Helis wie Flasher 250 / T-Rex 250 / T-Rex 250 SE usw.
CHF 3.90 CHF 6.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H45039 Torque Tube 450 Pro
H45039 Torque Tube 450 Pro
Includes: Torque tube x 1 Torque tube end x 2 Torque tube bearing holder x 2 (5x11.25x8mm) Bearing MR84ZZ x 1 (4x8x3mm) 347 tail boom x 1 (11x12x347mm) Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro usw.
CHF 5.90 CHF 10.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50023 Feathering Shaft 500
H50023 Feathering Shaft 500
Lieferumfang / Includes: Feathering shaft x 2(F5xF6x76.2mm) Feathering shaft washer x 2(F3xF10x1mm) Socket screw x 2(M3x10mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 3.90 CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

GF0550-024 Kugellager 5X11X5 MR685ZZ (2)
GF0550-024 Kugellager 5X11X5 MR685ZZ (2)
GF0550-024 G-FORCE KUGELLAGER (Ball Bearing) 5X11X5mm MR685ZZ - 2 Stk.
CHF 4.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H45021 Feathering Shaft 450 Pro
H45021 Feathering Shaft 450 Pro
2x Feathering shaft 2x Washer (2x6x0.6mm) 2x Socket screw (M2x6mm) Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro usw.
CHF 3.90 CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

HS1221 Tail Pitch Control Link 450 Pro SE SE V2
HS1221 Tail Pitch Control Link 450 Pro SE SE V2
Tail pitch control link x 4(Φ5.1xΦ11.58x4.2mm) Collar A x 2(Φ2xΦ3x4mm) Collar B x 2(Φ2xΦ3x2.5mm) Tail rotor hub x 1 Für 450er Helis wie Flasher 450 Pro T-Rex 450 Pro 450 SE SE V2 usw.
CHF 4.90 CHF 7.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H25064 40Tail Blade (2 Stk.)
H25064 40Tail Blade (2 Stk.)
- Plastic tail blade x 2 - Shape: Symmetrical wing - Length:40mm - Width:1.5mm - Shaft Diameter:1.5mm - Weight:0.96g/set Für 250er Helis wie Flasher 250 / T-Rex 250 / T-Rex 250 SE usw.
CHF 3.00

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50009 Flybar Paddle 500
H50009 Flybar Paddle 500
Lieferumfang / Includes: Flybar paddle x 2 M3 set screw x 2(M3x4mm) Sticker x 2/set Weight:8.7g/pcs" Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 3.90 CHF 6.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H25097 Main Drive Gear /120 (2 Stk.)
H25097 Main Drive Gear /120 (2 Stk.)
- Main drive gear(120T) x 2 - ohne Freilauf! Für 250er Helis wie Flasher 250 / T-Rex 250 / T-Rex 250 SE usw.
CHF 2.90 CHF 4.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

HS1261 Skid Pipe 450 SE V2
HS1261 Skid Pipe 450 SE V2
Includes: - Skid pipe x 4(Aluminum) - Skid pipe end cap x 4 Für 450er Helis wie Flasher 450 SE V2 T-Rex 450 SE V2 usw.
CHF 3.90 CHF 6.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

HS1246 Battery Mounting Plate Black 450 SE V2
HS1246 Battery Mounting Plate Black 450 SE V2
Includes: - 3K Carbon Battery mounting plate x 1 - Aluminum battery mount x 1 - Size:54x34x1mm Für 450er Helis wie Flasher 450 SE V2 T-Rex 450 SE V2 usw.
CHF 4.90 CHF 7.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

BLH2720 Blade SCOUT Untere Rotorblätter
BLH2720 Blade SCOUT Untere Rotorblätter
BLH 2720 E-Flite Blade SCOUT Untere Rotorblätter
CHF 4.90 CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

BLH3121 Blade 120SR Befestigungsringe Kabinenhaube
BLH3121 Blade 120SR Befestigungsringe Kabinenhaube
BLH 3121 E-Flite Blade 120SR Befestigungsringe Kabinenhaube
CHF 7.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

BLH3322 Blade NCPX Rotorkopfanlenkungen (4)
BLH3322 Blade NCPX Rotorkopfanlenkungen (4)
BLH 3322 E-Flite Blade NCPX Rotorkopfanlenkungen (4)
CHF 4.90 CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

1 von 206
Zuletzt angesehen